INDICAÇÃO Nº 496/2016
Solicita a colocação de 07 (sete) bicos de luz na Estrada da Capela da Grama, Canguera
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a instalação de 07 (sete) bicos de luz na Estrada da Capela da Grama, Canguera.

JUSTIFICATIVA:

A presente medida visa atender aos inúmeros pedidos feitos a este Vereador tanto pelos moradores da referida Rua e demais que passam pelo local. Segundo os mesmos, a implantação da iluminação pública trás mais segurança à população.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de abril de 2016.

ALEXANDRE RODRIGO SOARES
(MANDI)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 27/04/2016 - 09:24:42 02395/2016
/ccg

Leitura em Plenário

Na 14ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/05/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário